ATO DA REITORIA N9 	-E1  -1.j  /76

O PRESILLETE DA FUNDAÇA0 E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASILW, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vis
ta o constante no Processo n9 006737/76,

RESOLVE:

Constituir Comissão de Licitação composta pelos
Senhores CARLOS CAMIZA FORTES, Professor Adjunto I do Departamento
de Quirtica, JOSÉ PELEGRINO SAMPAIO, Chefe do Serviço de Contabilida
de e pela Senhora VERA LCICIA DO CARIO LLIS, Supervisora Referãncia
B-2 do Serviço de Material, para, sol a presidência do priLeiro,
tomar todas as providincias necessárias a fim de realizar Tomada de

Preços com o objetivo de adquirir equipamentos, por conta dos recur

sos do Convénio FUE/CAPLS, cadastro n9 8l.329.

Lrasília,3ede abril de 197F.

C.C.

GRE- VRT- SPR
MAR- SPA(2)- MEMBROS
jcc.

	Page 1